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ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE CENTRO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXPERIMENTALES 

 

 

En videollamada, a las 12:15 horas del día 23 de junio de 2020, y en segunda 

convocatoria, se reúnen los miembros de la Junta de Centro de la Facultad de Ciencias 

Experimentales que se relacionan al final de esta acta, presididos por el Decano, D. Enrique 

de Amo Artero, y actuando como Secretario en funciones D. Juan Gisbert Gallego, para 

debatir el siguiente Orden del Día: 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

1. Aprobación, si procede, del Calendario Electoral para las elecciones a Decano 

de la Facultad de Ciencias Experimentales. 

 

El Sr. Decano da la bienvenida a los asistentes y declara abierta la sesión. 

Seguidamente el Sr. Decano recuerda brevemente los hitos más importantes del 

calendario, y cómo se llevarán a cabo las votaciones del día 13 de julio de 2020. 

 

Se aprueba este punto por asentimiento. 

 

Y sin nada más que tratar, se levanta la sesión a las doce horas y treinta minutos. 

 

Como Secretario firmo la presente acta con el VºBº del Decano. 

Almería a 23 de junio de 2020. 

 

 

 

VºBº del Decano   D. Juan Gisbert Gallego. 

 

 

D. Enrique de Amo Artero 
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https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/zrPJdECimChhn093NA0+VQ==

Firmado Por Ignacio Jesús Martínez López Fecha 09/09/2020

Juan José Moreno Balcázar

ID. FIRMA blade39adm.ual.es zrPJdECimChhn093NA0+VQ== PÁGINA 1/3

zrPJdECimChhn093NA0+VQ==

https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/zrPJdECimChhn093NA0+VQ==


 

Facultad de Ciencias Experimentales 
 

C
t

r
a

.
S

a
c

r
a

m
e

n
t

o
 

L
a

 
C

a
ñ

a
d

a
 

d
e

 
S

a
n

 
U

r
b

a
n

o
 

0
4

1
2

0
 

A
l
m

e
r

í
a

 
(

E
s

p
a

ñ
a

)
 

T
e

l
f
.

:
 

9
5

0
 

0
1

 
5

0
 

9
6

 
–

 
9

5
0

 
0

1
 

5
0

 
7

9
 

F
A

X
:

 
9

5
0

 
0

1
5

0
 

7
0

 
w

w
w

.
u

a
l
.

e
s
 ASISTENTES: 

 

AGUILERA CACHÁ, AMPARO 

ÁLVAREZ CORRAL, MÍRIAM 

AMO ARTERO, ENRIQUE DE 

ANGOSTO TRILLO, MARÍA TRINIDAD 

BENITEZ ALFEREZ, JOSE ANTONIO 

CABELLO PIÑAR, FRANCISCO JAVIER 

CALAFORRA CHORDI, JOSÉ MARÍA 

CAPEL SALINAS, JUAN 

CARMONA TAPIA, JOSÉ 

CARRILLO GARCIA, MIRIAM 

CASAS SOLVAS, JUAN MANUEL 

CEBRIA MORALES, ANGEL 

CLEMENTE JIMÉNEZ, JOSEFA MARÍA 

CRESPO GONZALEZ, NAIA 

CUETO ROMERO, MIGUEL 

DEL ÁGUILA DEL ÁGUILA, YOLANDA 

DELGADO FERNÁNDEZ, ISABEL CASILDA 

ESCORIZA LÓPEZ, JOSÉ 

GARCÍA BARROSO, FERNANDO ROGELIO 

GARRIDO FRENICH, ANTONIA 

GISBERT GALLEGO, JUAN 

GROSSO GARCIA, DANILO FRANCISCO 

GÁLVEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FULGENCIO 

HERRERA CUADRA, FRANCISCO 

LAS HERAS VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA JOSEFA 

MAROTO HERNANDEZ, LUCIA 

MARTINEZ GARCIA, JAVIER 

MARTÍNEZ LÓPEZ, IGNACIO JESÚS 

MAÑAS MAÑAS, JUAN FRANCISCO 

MERLO CALVENTE, MARÍA ENCARNACIÓN 

MIRALLES NIETO, MOISES DAVID 

MORALES CAMPOY, ANTONIO 

MORENO BALCÁZAR, JUAN JOSÉ 

MOTA POVEDA, JUAN FRANCISCO 

ORTEGA RIVAS, MANUEL 
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 PUERTAS LÓPEZ, ANTONIO MANUEL 

RECHE LORITE, FERNANDO 

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SERGIO 

RODRÍGUEZ GARCÍA, IGNACIO MANUEL 

RODRÍGUEZ LALLENA, JOSÉ ANTONIO 

RODRÍGUEZ VICO, FELIPE 

RUMÍ RODRÍGUEZ, RAFAEL 

SALINAS BONILLO, MARÍA JACOBA 

SALMERÓN CERDÁN, ANTONIO 

SOCÍAS VICIANA, MARÍA DEL MAR 

SOLA GÓMEZ, FERNANDO 

SUÁREZ ESTRELLA, FRANCISCA 

SÁNCHEZ GRANERO, MIGUEL ÁNGEL 

SÁNCHEZ MARTOS, FRANCISCO 

UREÑA AMATE, MARÍA DOLORES 

VALLEJOS IZQUIERDO, ANGELA 

VARGAS BERENGUEL, ANTONIO 
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